ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ACAPONETA,

Usr: Supervisor
Rep rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

NAYARIT

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/abr./2021 Al 30/jun./2021

Fecha y | 26/jul.i2021

hora de Impresion| 10:52a.m

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Iinstituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

Mexico
México
México

México
México
Mexico
México
México

México
Mexico
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,179,479.70
$4,179,479.70

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,376,204.99
$4,376,204.99
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DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos qug |

MTRO. CESAR GNADAL EDANO SANCHEZ
DIREGIOR GEN

9 3 c r-(,.a

LAE. DULCE CAROLINA CUEVAS FONSECA

AUXILIAR DEL CONTADOR

Estados Finalcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. NORA LETICIA CATANO MARTINEZ

CAPTURISTA DE DATOS
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